
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 4 DEL 21-01-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 32 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 4 DEL 21-01-2020 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE VARIE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventuno del mese di gennaio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA 

 
VISTO il Bilancio di Previsione Esercizio 2020 in fase di redazione ; 

 

DATO ATTO che, ai sensi della Legge di Bilancio 2020 n.  160 del 27/12/2019 , art. 1, comma  583 non 

è necessario ricorrere agli strumenti di acquisto, quali Consip, per importi non superiori ad € 

5.000,00; 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.4 del 21-01-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

CONSIDERATO che la fornitura è stata assegnata  mediante affidamento diretto, ai sensi di quanto 

stabilito dall’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici;  

 

RITENUTO CHE ci si è rivolti alla ditta :  

1. “EPTO ELECTRONICS DI FRANCO VITELLOZZI”, con sede legale in via XXV Aprile,12 -63900 

FERMO (FM) - P.I. 01707640445;  

2. LOCANDA DEL RE DI STOCCHI G. E C. SNC, con sede legale in via S.S. 209 Valnerina -62036 

Pieve Torina (MC) 

3. GIOVANNINI ALBERTO, con sede legale in via dante Alighieri 2 -62036 Pieve Torina (MC) 

4. TASK srl , con sede legale in via G.B. Velluti ,41 - 62010 Macerata (MC)  

5. TASK srl , con sede legale in via G.B. Velluti ,41 - 62010 Macerata (MC)  

6. IL TRICOLORE snc, con sede in via della Scala 25/R -50123 Firenze (FI)  

 

 

PRESO atto che è stato necessario assumere impegno di spesa per acquisti relati alle seguenti fatture 

: 

 

- n. F0002568 del 23-08-2019, per un importo di euro 1006,34 esclusa iva al 22%; 

- n 64/00 del 13-12-2019 , per un importo di euro 150,00 esclusa iva al 10% 

- n 1 del 03-01-2020, per un importo di euro 259,75 esclusa iva al 22% 

-n FATTPA 271_19 del 31-12-2019 , per un importo di euro 170.00 esclusa iva al 22% 

-n FATTPA 247_19 del 31-12-2019 , per un importo di euro 60.00 esclusa iva al 22% 

-n 134/PA/19 del 20-12-2019, per un importo di euro 138.00 esclusa uva al 22% 

 

DATO atto che si è proceduto, in ottemperanza alla L. 13/08/2010 n.136, alla richiesta del CIG 

relativo alla fornitura in argomento con assegnazione rispettivamente del seguente Codice 

Identificativo: 

- Z1D237B9CC; 

- ZA52B27647; 

- Z1C2B6CE76 

- ZA02BCF465 

- Z6E2BCF4A5 

- ZDB2AE7C66 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare le fatture in premessa richiamate, impuntando la spesa ai seguenti capitoli  : 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.4 del 21-01-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

1. € 1227,73 iva di legge inclusa con imputazione al Cap. 1036/1 del Bilancio 2020. 

2. € 165,00 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 1036/1 del Bilancio 2020 

3. € 316,90 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 734 del Bilancio 2020 

4. € 207,40 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 82/1 del Bilancio 2020 

5. € 73,20 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 82/1 del Bilancio 2020 

6. € 138,36 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 82/1 del bilancio 2020 

 

 

 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.4 del 21-01-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 4 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  21-01-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 01-02-2020    al 16-02-2020 

Lì  01-02-2020 

 

 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 MANCINELLI LUANA 

 


